

Årsredovisning för **S 2 Future AB**

559176-4542

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dzenana Sahovic
Styrelseledamot

2024-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S 2 Future AB, 559176-4542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom professionel stöd och matchning för arbetssökande i olika geografiska områden i Stockholm och Uppsala som underleverantör till Jobbklar.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 75% jämfört med föregående år till följd av att några kontor och områden har avvecklats och inte längre bemannas av bolagets personal.

Bolagets ledning arbetar och verkar för att utvärdera olika verksamheter för att eventuellt starta ny verksamhet i bolaget och avveckla befintlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Dzeni Holding AB, org.nr. 559171-2913

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	730 606	2 889 641	33 100 383	18 119 030
Resultat efter finansiella poster	-858 049	-4 241 044	12 999 038	6 202 189
Soliditet %	87,8	46,9	70	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 743 969	-25 477
Balanseras i ny räkning		-25 477	25 477
Årets resultat			-569 249
Belopp vid årets utgång	50 000	1 718 492	-569 249

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 718 492
Årets resultat	-569 249
Summa	1 149 243
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 149 243
Summa	1 149 243

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		730 606	2 889 641
Övriga rörelseintäkter		6 242	99 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		736 848	2 989 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-197 313
Övriga externa kostnader		-997 330	-1 206 566
Personalkostnader		-564 630	-5 774 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 018	-49 018
Summa rörelsekostnader		-1 610 978	-7 227 682
Rörelseresultat		-874 130	-4 238 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 007	9 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 926	-12 330
Summa finansiella poster		16 081	-2 870
Resultat efter finansiella poster		-858 049	-4 241 044
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-311 200	0
Förändring av periodiseringsfonder		600 000	4 238 500
Summa bokslutsdispositioner		288 800	4 238 500
Resultat före skatt		-569 249	-2 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 933
Årets resultat		-569 249	-25 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	49 018
Summa materiella anläggningstillgångar		0	49 018
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		88 800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		88 800	0
Summa anläggningstillgångar		88 800	49 018
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		332 304	2 520 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 810	180 306
Summa kortfristiga fordringar		398 114	2 701 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		879 744	2 036 362
Summa kassa och bank		879 744	2 036 362
Summa omsättningstillgångar		1 277 858	4 737 398
SUMMA TILLGÅNGAR		1 366 658	4 786 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 718 492	1 743 969
Årets resultat		-569 249	-25 477
Summa fritt eget kapital		1 149 243	1 718 492
Summa eget kapital		1 199 243	1 768 492
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	600 000
Summa obeskattade reserver		0	600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 725	0
Skatteskulder		0	1 785 959
Övriga skulder		129 200	331 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 490	300 220
Summa kortfristiga skulder		167 415	2 417 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 366 658	4 786 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 090	245 090
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-245 090	
Utgående anskaffningsvärden	0	245 090
Ingående avskrivningar	-196 072	-147 054
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	245 090	
Årets avskrivningar	-49 018	-49 018
Utgående avskrivningar	0	-196 072
Redovisat värde	0	49 018

Underskrifter

Stockholm

Dzenana Sahovic
Dzenana Sahovic
Styrelseledamot

2024-02-14
Datum